FOTOCELLULE A FORCELLA
MULTIFUNZIONE REGOLABILI
CON PULSANTE TEACH-IN
E CUSTODIA PLASTICA
ADJUSTABLE AND MULTIFUNCTION
PHOTOELECTRIC SENSORS FORK TYPE
WITH TEACH-IN BUTTON AND
PLASTIC HOUSING
SERIE
SERIES
FOP10
FOP10
COME ORDINARE HOW TO ORDER
10/FOP PN SC C5
SC = NO/NC Programmabile a 4 fili
Programmable NO/NC 4 wires
ð
ð
ð
ð
ð
FOTOCELLULA A FORCELLA MULTIFUNZIONE
AD AUTOAPPRENDIMENTO CON PULSANTE TEACH-IN
PROFONDITA' 45 mm
APERTURA SLOT 10 mm
USCITA CONNETTORE M12
CONTENITORE IN PLASTICA
SENSORI FOTOELETTRICI A FORCELLA
PHOTOELECTRIC SENSORS FORK TYPE
ð
ð
ð
ð
ð
PHOTOELECTRIC MULTIFUNCTION
FORK TYPE SENSORS WITH AUTOCALIBRATION
WITH TEACH-IN BUTTON
SLOT DEPTH 45 mm
GAP WIDTH 10 mm
M12 PLUG-IN CONNECTOR
PLASTIC HOUSING
PN  = PNP / NPN
FOP = Profondità 45 mm
con custodia plastica
dSlot epth 45 mm
with plastic housing
APERTURA INCAVO
GAP WIDTH
ELETTRONICA
ELECTRONICS
SERIE
SERIES
USCITA
OUTPUT
C5 = Connettore M12
M12 Connector
CONNESSIONE
LINK
Le forcelle FOP grazie alla loro struttura ed alla loro
dimensione meccanica sono particolarmente adatte per il
controllo di passaggio etichette nelle più esigenti
applicazioni del settore.
Un' alta velocità di rilevamento e un' alta immunità ai
disturbi ottici le rendono molto affidabili.
The FOP fork, thanks to its construction and
mechanical size, are particularly suitable to control labels,
in the demanding applications of the working area.
High speed detection and high immunity from optical noises
keeps them reliable.
DESCRIZIONE DESCRIPTION
10   = 10 mm
FOP10
APERTURA INCAVO 10 mm SLOT WIDTH
ALIMENTAZIONE 10 ¸ 30 Vdc SUPPLY VOLTAGE
ONDULAZIONE RESIDUA < 10% RIPPLE
ASSORBIMENTO < 30 mA POWER CONSUMPTION
CARICO MASSIMO 250 mA MAXIMUM LOAD
CADUTA DI TENSIONE 1.5V@100mA VOLTAGE DROP
PROTEZIONE C.C. SI/YES SHORT CIRCUIT PROOF
PROTEZIONE INVERSIONE DI POLARITA’ SI/YES POLARITY REVERSAL PROTECTION
COMPATIBILITA’ ELETTROMAGNETICA CE EN 60947-5-2 CE COMPLIANCE
CERTIFICAZIONE CE – cULus CERTIFICATION
FILE UL E237843 UL FILE